est infra etatem et in custodia regis non obstante eo quod Arnaldus

de Bosco se tenet in terra de Tuynton' et Henricus filius Nicholai in

terra de Langeford', eo quod terre ille sunt de feodo eorum. Ex quo

terram illam ceperit in manum regis, illam tradat Roberto de Mucegros,

cui rex concessit custodiam terre et heredis predicti Nicholai Avenel.

Teste rege apud Wudest', iiij. die Julii.

I'm Waltcro de (itHlarv\i\lV

.

—Quia Walterus de Godarv[i]ir dicit se

habere cartam regis de concessione ei facta de manerio de Chipeh'

cum pertinentiis quod nuper in manum regis ceperunt Warnerus

Enoayn' et W. de Burgo occasione mandati regis quod rex fecit

eisdem de dominicis suis capiendis in manum regis et rex eidem

Waltero diem prcfixit ad cartam predictam regi exhibendam,

mandatum est eisdem Warnero et Waltero quod de manerio predicto

quod occasione predicti mandati ceperunt in manum regis eidem

Waltero plenam seisinam habere faciant. Teste ut supra.

De (laiiin iloto.—Mandatum est Reginaldo de Albo Monasterio,

constabulario de Odyam, quod in foresta de Windes' habere faciat

Matheo Bezill' unum damum de dono regis. Teste rege apud

Wudest', v. die Augusti.

Fro E. Cantiiariensi archiqtisropo.—Mandatum est Thome de

Sampford' quod habere faciat venerabili patri E. Cantuariensi archi-

episcopo, viginti damos quos rex ei dedit in foresta de Braden', nisi

illos habuerit per breve regis prius ei inde directum. Teste rege

ut supra.

De wiijoye cUiimdn in villa o.rnnic.—Rex probis hominibus suis

Oxonie salutem. Sciatis quod concedimus vobis quod secundum
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L"""- •] consuetudinem ville nostre eligere possitis vobis majorem de vobismet

ipsis, sicnt facere consuevistis, ita tamen quod Petrus filius Thoraldi
remaneat major vester usque ad festum Sancti Michaelis, anno regni

nostri xxi. Teste ut supra.

I'ro Kwjelardo ile ''mioyny.—Rex concessit Engelardo de Cygoiny
blada sua que seminar! fecit in purprestura quadam extra Wmdesoi''

versus forestam et que Walterus de Burgo et Warnerus Engayn'
ceperunt in manum regis eo quod rex precepit dominica sua capi

in manum suam. Et mandatum est predictis Waltero et Warnero
quod eidem Engelardo blada predicta habere faciant. Teste rege

apud Wudest', vj. die Augusti.

}'}i> Hoycto de Qnrnc)/.—Mandatum est Johanni de Nevill', jus-

ticiario foreste, quod in foresta de Geitinton' habere faciat Rogero

de Quency, comiti Wintonie, duos damos de dono regis. Teste ut

supra.